

Tarnów, dnia 28.05.2024r.

**WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W  
POSTĘPOWANIU**

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ  
ul. Lwowska 178 a  
33-100 Tarnów  
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.41 .KK.1464./24

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup dostawę odczynników do oznaczania parametrów krytycznych wraz z dzierżawą analizatorów dla Działu Diagnostyki Laboratoryjnej oraz oddziałów: Anestezjologii Intensywnej Terapii, Noworodków, Bloku Operacyjnego oraz szybkie testy, odczynniki do barwienia rozmazów krwi oraz odczynniki wraz z dzierżawą analizatora do hodowli i detekcji drobnoustrojów.**

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 28.05.2024r. Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie 1:** Rozdział 7, pkt. 7.2 ppkt. b)

Czy Zamawiający przyzna punkty w sytuacji gdy wykonawca przedstawi certyfikat ISO 9001 w zakresie marketingu, sprzedaży, dystrybucji, instalacji i serwisu automatycznych i manualnych urządzeń do diagnostyki in-vitro dla laboratorium medycznych i przemysłowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przyzna maksymalną ilość punktów za analizator, jeśli Wykonawca zaoferuje:

- przedstawi certyfikat ISO 9001 w zakresie marketingu, sprzedaży, dystrybucji, instalacji i serwisu automatycznych i manualnych urządzeń do diagnostyki in-vitro dla laboratorium medycznych i przemysłowych. Potwierdzić aktualnym certyfikatem.

oraz jeśli Oferent zaoferuje:

- certyfikat ISO 9001 w zakresie sprzedaży, dystrybucji, usług serwisu technicznego oraz konsultacji i szkoleń w zakresie wyrobów do diagnostyki in vitro (odczynniki, aparaty, oprogramowanie) dla laboratoriów klinicznych. Potwierdzić aktualnym certyfikatem.

**Pytanie 2**

2. Pakiet 7 - Czy Zamawiający wymaga, aby butelki były zwalidowane przez EUCAST pod względem możliwości wykonywania antybiogramu bezpośrednio z dodatkowej butelki z posiewu krwi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 3**

3. Pakiet 7 - (Dot. Zał. 1 B) –

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu komputerowego z używaną stacją roboczą zawierającą parametry opisane w zał. 1 D?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 4**

4. Pakiet 7 - (Dot. Zał. 1 B) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie materiałami merytorycznymi spełnienie wymagań granicznych dla punktów 1-17, 18-27 w formie pliku z nazwą parametru/ów bez zaznaczania w tekście i wskazania strony?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 5**

5. Pakiet 7 - (Dot. Zał. 1 B) - Czy Zamawiający odstąpi od potwierdzenia materiałami merytorycznymi spełnienie wymagań granicznych dla punktów 1 oraz 2, które dotyczą rocznika analizatora oraz zapewnienia zestawu komputerowego co Wykonawca potwierdzi w parametrach i formularzu ofertowym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 6**

6. Pakiet 7 - (Dot. Zał. 1 C) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie materiałami merytorycznymi spełnienie wymagań granicznych dla punktów 1-2 w formie pliku z nazwą parametru/ów bez zaznaczania w tekście i wskazania strony?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 7**

7. Pakiet 7 - (Dot. Załącznik 1 D) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komputera o minimalnych wymaganiach tj.: Core i5-9400, 1x8GB DDR4-2666, DVD SM, SSD PCIe 256GB M.2 NVMe, KB410 USB BLACK US, License - Win 10 Pro, Load Win10Pro64 MAIN+Office 1mth Trial, RDVD Windows 10 Pro (64) WW, Optical USB mouse black, dodatkowa karta 2xRS232 Manhattan) oraz monitor min 23.6"?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 8**

8. Czy Zamawiający odstąpi od konieczności zapewnienia drukarki opisanej w zał. 1 D?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że obsługa analizatora w zakresie nr 7 nie wymaga wydruków kontroli i kalibracji.

**Pytanie 9**

9. Formularz ofertowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisów dotyczących pakietów na które wykonawca nie składa oferty?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 10**

Pytania dotyczące projektu umowy:

10. §1 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca dostarczy Zamawiającemu w formie papierowej (zbindowanej):

a) Deklaracja zgodności CE dla odczynników przy pierwszej dostawie – dotyczy zakresu nr 1, 2, 3,4,7.

b) Instrukcje obsługi aparatów w języku polskim w wersji papierowej dostarczona wraz z analizatorem – dotyczy zakresu nr 1, 2, 3,4,7.

c) Karty charakterystyki dla odczynników w formie papierowej wraz z pierwszą dostawą oraz każdorazowo po ich aktualizacji. Jeżeli oferowane odczynniki nie posiadają w swoim składzie substancji niebezpiecznych Wykonawca dostarczy zamawiającemu dokument potwierdzający, że zastosowane materiały nie są substancjami niebezpiecznymi.-dotyczy zakresu nr 1, 2, 3,4,7.

d) Do każdej dostawy wymagane jest dostarczenie certyfikatu jakości (świadectwo kontroli jakości) dla każdego rodzaju testów paskowych w formie papierowej w języku polskim. Dokument zawiera podpis osoby przeprowadzającej kontrolę lub informację o elektronicznej walidacji procesu - dotyczy zakresu nr 7.Zamawiający uzna za spełnienie wymagań, o których mowa w pkt a, c oraz d powyżej udostępnienie ww.dokumentów w bibliotece technicznej dostępnej na stronie internetowej Wykonawcy pod adresem: [www.....](http://www.....)”?

Uzasadnienie: Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów Wykonawca umożliwia obecnie Zamawiającym możliwość nieograniczonego, całodobowego i bezpłatnego dostępu do biblioteki technicznej znajdującej się na stronie internetowej Wykonawcy dzięki, której Zamawiający będzie miał zarówno podgląd jak i możliwość pobrania szeregu zawsze aktualnych dokumentów dotyczących przedmiotu umowy w tym m.in. deklaracji zgodności CE, certyfikatów/ świadectw kontroli jakości, dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu, ŚKJ, ulotek, instrukcji oraz kart charakterystyk. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylnie rozpatrzenie pytania i rozszerzenie zapisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 11**

11. §3 ust. 10 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wynagrodzenie za serwis techniczny jest wliczone w dzierżawę przez okres trwania umowy. Naprawy będą realizowane w terminie 48 godzin w dni robocze liczone od daty telefonicznego zgłoszenia (przyjęcie zgłoszenia, przyjazd serwisanta, podjęta naprawa). Przy przedłużającej się awarii niemożliwej do usunięcia w ciągu 72 godz. w dni robocze, Wykonawca wstawi analizator zastępczy lub dokona wymiany na aparat sprawny i wolny od wad. W przypadku trzykrotnej naprawy tego samego

elementu analizatora w okresie trwania umowy Wykonawca jest zobowiązany do wymiany analizatora na inny wolny od wad o parametrach nie gorszych niż ten będący przedmiotem umowy.(zakres nr 1, 2,3,4, 7).

**Odpowiedź:**

Zapis SWZ pozostaje bez zmian.

**Pytanie 12**

12. §3 ust. 11 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  
„Wykonawca jest zobowiązany pokryć koszty wykonania badań w innym laboratorium oraz koszt ich transportu w przypadku awarii analizatora trwającej dłużej niż 4 dni robocze przy jednoczesnym braku zapewnienia analizatora zastępczego na czas naprawy (dotyczy zakresu nr 7).”?

**Odpowiedź:**

Zapis SWZ pozostaje bez zmian.

**Pytanie 13**

13. §5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  
„Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku trzykrotnego przekroczenia terminu dostawy, o którym mowa w § 1 ust. 6 niniejszej umowy o co najmniej 3 dni robocze”?

Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się o złagodzenie brzmienia niniejszego postanowienia poprzez określenie minimalnego czasu zwłoki uprawniającego Zamawiającego do rozwiązania umowy, a następnie naliczenia kary umownej z tego tytułu. Obecne brzmienie jest zbyt dolegliwe i uprawnia Zamawiającego do rozwiązania umowy chociażby w przypadku dwukrotnej zwłoki w dostawie o jeden dzień. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylnie ustosunkowanie się do zadanego pytania.

**Odpowiedź:**

Zapis SWZ pozostaje bez zmian.

**Pytanie 14**

14. §5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej w razie nieterminowej realizacji przez Wykonawcę obowiązku, o którym mowa w § 1 ust. 8 umowy do 30,00 zł. Za każdy dzień zwłoki?

**Odpowiedź:**

Zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:

1/ strona internetowa prowadzonego postępowania

2/ A/a

DYREKTOR  
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO  
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnobrzegu  
Anna Czech

DZIAŁ LOGISTYKI  
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnobrzegu  
Katarzyna Kwikiel

KIEROWNIK  
DZIAŁU LOGISTYKI  
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ  
w Tarnobrzegu  
mgr Anna Hajnys

